МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2019                                                                                                                  № 20

с. Старая Березовка

О назначении должностных лиц,
ответственных за оказание содействия
в проведении государственной
кадастровой оценки

       В соответствии с распоряжением Администрации Каргасокского района №550 от 26.11.2018 «О назначении должностных лиц, ответственных за оказание содействия в проведении государственной кадастровой оценки»

1. Назначить должностных лиц, ответственных за оказание содействия в проведении государственной кадастровой оценки объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Усть-Чижапского сельского поселения»:
-Алексееву Д.И.– специалист 1 категории Администрации Усть-Чижапского сельского поселения,
- Киярову Л.А.– делопроизводителя Администрации Усть-Чижапского сельского поселения.
2.  Распоряжение от 04.12.2018 №  52 «О назначении должностных лиц, ответственных за оказание содействия в проведении государственной кадастровой оценки» считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Усть-Чижапского
 сельского поселения                                                                          С.М. Голещихин

Исп. Алексеева Д.И.
8(38253)4-21-33